2

Решение Петриковского районного исполнительного комитета от 08.08.2018г. №905

О внесении изменений в решение Петриковского районного исполнительного комитета от 04.06.2018г. № 608
На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от       4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Петриковский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

Внести в решение Петриковского районного исполнительного комитета от 4 июня 2018 г. № 608 «О создании постоянно действующей комиссии по координации работы по содействию занятости насселения» следующее изменение:
позицию «Жуковская Галина Игнатьевна специалист службы субсидирования коммунального унитарного предприятия «Петриковский райжилкомхоз», секретарь комиссии» заменить позицией «Рабушок Валентин Валентинович заместитель начальника управления по труду, занятости и социальной райисполкома, секретарь комиссии».
	Председатель
	А.М. Навныко

	Управляющий делами
	Н.В. Грамович